ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHƯ PĂH                               Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số             /UBND-KT                   Chư Păh, ngày        tháng   4  năm 2020
Về việc tăng cường công tác

phòng, chống dịch bệnh động

vật, quản lý tái đàn lợn và an

     toàn vệ sinh thực phẩm.

              Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Theo Công văn số 862/SNNPTNT-CCCNTY  ngày 08/4/2020 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh

động vật, quản lý tái đàn lợn và an toàn vệ sinh thực phẩm (có gửi kèm theo);

Ủy ban nhân dân huyện giao phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì,

phối hợp với Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện, các đơn vị liên quan và Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn tham mưu Ủy ban nhân dân huyện triển khai các nội dung nhằm

tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh động vật, quản lý tái đàn lợn và an toàn vệ

sinh thực phẩm theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại văn bản nêu

trên. Báo cáo kết quả thực hiện trình Ủy ban nhân dân huyện gửi Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn theo quy định.

 Yêu cầu phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT, CVKTTH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Quang

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-10T13:23:56+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Păh<ubnd.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-10T13:24:52+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Păh<ubnd.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-10T13:24:59+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Păh<ubnd.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-10T13:25:08+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Păh<ubnd.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!